

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 13 de julho de 2020

Ano VII - Edição nº 00699 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

| SUMÁRIO |
|--|
| AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL № 011/2020. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2020 Data: 23 de julho de 2020, Hora: 10:00 OBJETO: Constitui objeto da presente licitação, o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições e reforma de pneus, câmaras de ar, baterias, para atender às demandas do Município de Ibipeba/BA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 13 de julho de 2020. Edésio Micael Szervinsks Mendonca – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br